CARRERA: MAESTRIA EN INVESTIGACION EDUCATIVA

NIVEL:

CICLO MIC

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

07:00 a.m.
07:50 a.m.

07:50 a.m.
08:40 a.m.

09:00 a.m.
09:50 a.m.

REDACCION CIENTIFICA
SA D12

09:50 a.m.
10:40 a.m.

ENFOQUE CUALITATIVO Y
CUANTITATIVO DE LA INVESTIGA
SA D12

10:40 a.m.
11:30 a.m.

FUNDAMENTOS SOCIOLOGICOS DE LA
ACCION HUMANA
SA D12

11:30 a.m.
12:20 p.m.

ANTEPROYECTO DE TESIS Il
SA D12

12:20 p.m.
01:00 p.m.

01:10 p.m.
02:00 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

03:10 p.m.
04:00 p.m.

04:00 p.m.
04:50 p.m.

04:50 p.m.
05:40 p.m.

06:00 p.m.
06:50 p.m.

06:50 p.m.
07:40 p.m.

07:40 p.m.
08:30 p.m.

Fecha de impresion:

9/7/2024

09:31:59a. m.

Pagina:

RECEPCION-49




CARRERA: MAESTRIA EN INVESTIGACION EDUCATIVA

NIVEL:

MIC-Iv

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

07:00 a.m.
07:50 a.m.

07:50 a.m.
08:40 a.m.

09:00 a.m.
09:50 a.m.

ANTEPROYECTO DE TESIS Il
SA D13

09:50 a.m.
10:40 a.m.

INSTITUCIONES EDUCATIVAS
SA D13

10:40 a.m.
11:30 a.m.

11:30 a.m.
12:20 p.m.

SOCIEDAD, FAMILIA'Y EDUCACION
SA D13

12:20 p.m.
01:00 p.m.

01:10 p.m.
02:00 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

03:10 p.m.
04:00 p.m.

04:00 p.m.
04:50 p.m.

04:50 p.m.
05:40 p.m.

06:00 p.m.
06:50 p.m.

06:50 p.m.
07:40 p.m.

07:40 p.m.
08:30 p.m.

Fecha de impresion:

9/7/2024

09:31:59a. m.

Pagina:

RECEPCION-50




